28 静市 P連 第 15号

平成 28 年 5 月 10日

静岡市ＰＴＡ連絡協議会成人教育委員

静岡市立    様

静岡市立ＰＴＡ連絡協議会

会     長 藤田 三佐子

成人教育委員長 望月  久資

 （市 P 連事務局扱い）

第 1 回成人教育委員会の開催について（通知）

 日頃より市Ｐ連の活動にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のように開催いたしますので、ご出席をお願い致します。

 また、先日の総会の折には「くまもん募金」にご協力いただきましてありがとうございました。短時間

にも関わらず『３３，６９４円』の募金が集まりました。（公）日本ＰＴＡ全国連絡協議会に送金いたしま

す。この場をお借りしましてお礼申し上げます。

記

１ 日 時  平成 28 年 6月 10 日（金） １９：００～２０：３０

２ 会 場  静岡市市民文化会館  第３会議室

         静岡市葵区駿府町２番９０号

※ お車でお越しの方は、市民文化会館駐車場（有料）をご利用下さい。

３ 内 容 ・委員紹介及び副委員長・書記の選出

・研修会について（校外生活育成委員会との共催）

・市Ｐ連大会での役割について

・単Ｐ・各ブロックでの活動の情報交換

４ 情報交換会

（１） 主 旨 今後１年の活動を行うにあたって、市 P連５委員会が合同で

  情報交換を通して懇親を深める。

（２） 会 場 伊風総菜居酒屋 イル・パパトーレ

  静岡市葵区昭和町 1-2 スカイタウンビル１Ｆ  TEL:050-5852-2522

（３） 会 費 各 1名（３，８００円）

 ※ 当日会場にて集金します。21:00～23:00 飲み放題

 ※ 参加申込後に情報交換会をキャンセルする場合は、2日前（6/8）の 17 時までに

   市Ｐ連事務局までご連絡ください。これ以降の場合はキャンセル料を頂きます。

  （委員会終了後、参加者全員移動します）

５ 参加申込み

「第１回成人教育委員会 出席確認書」に必要事項を記入し、６月２日（木）までに、

市 P連事務局あてファックスまたは学校送達便でお送りください。

６ 添付書類 「第１回成人教育委員会 出席確認書」  １通

以上

平成 28 年度 静岡市 PTA 連絡協議会

第１回成人教育委員会 出席確認書

     第  ブロック 所属学校名

ご参加者氏名

    情報交換会まで参加 ・ 会合のみ参加 ・ 欠席します

                    （該当する箇所に○を付けて下さい）

                   （締め切り：６月２日（木））

静 岡 市 Ｐ Ｔ Ａ 連 絡 協 議 会
（静岡市教育委員会 ・ 学校教育課内）

TEL 054-351-1740
FAX 054-351-1740

E-mail pta-shizuoka-city@chime.ocn.ne.jp